

LESJASKOG 1974

Desverre er denne luren falt ut så vi er nødt til å putte den inn her. Håper det ikke skaper forvirring. (takkt).

6. Alesund var sterkt representert på "skogen" i år, det var hele 9 gutter fra gruppa som hadde våget seg ut i kulde og snø, sjønt så kaldt var det ikke på slutten av påsken. Da regnet det svære sluddkjerringer og vannet drypte fra tellet og alle de 28 guttene våknet neste morgen med våte soveposer.

De to første dagene var det strålende vær og graderstokken kryp helt ned i -20°C om natta.

Skiene ble flittig brukt i år, Rünar til Digervarden, Svein, Geir, Odd, Bernt og Alf til Grønndalsetra. Einar og Maggen til "sebra" og Dich til halmhøngen, joda det er tross alt framskritt.

Rünar fikk utdelt Lahnemedalje for ivrig foto-grafering mot stokken.

6. Alesund stilte med 4 førstevise gutter Einar, Maggen, Geir og Odd. Bernt fikk "kneika", Svein fikk sin 4. dørk og Rünar, Dich og Alf ble rød i år.

Patruljenavnene i år var Honle, -blåtellet, Loppe; venstresida og lüs; høyresida

Patruljesangene og programinnslagene til livbålet var kjempegode i år, og fredag kveld var det kjempeoppmøte, hele 150 mennesker var samlet i grøntellet.

Nytt av året var "Esjaparten" en uavhengig avis som Bernt og Svein var ansvarlig for. Stensilmaskin, stensiler, skrivemaskin og alt annet

utstyr ble smuglet inn i leiren av 6. boys.
Speidertroppene ble i år delt mellom høyre og venstre side
noe som ikke var med i beregningen fra 6. Ålesunds
side, og dermed gikk mye i vasken. Vi minnes bare,
knuste høns-egg, dypfrosset bacon, trafikkskiltene som
det ikke ble noe av, likeledes oljetårnet på labrinehøgda.

I 1974 var det 40 år siden den første leiren ble
avviklet på Serjaskogen og leirsjef i dette jubileumsåret
var Karsten Lilleheim. Fru Marit Kerigård fikk den
røde hederslilje som takk for at speiderene får av-
holde sine vinterleiver på hennes område.

Rüna-Päuten var med på forhånd, mens Alf som også
skulle være med ble syk og måtte holde senga i stedet.
Rüna lå forresten for første gang i blåkløtt.

Serjaskogen herjet i leiren også i år, nesten halve
leiren var pågrepet mer eller mindre. Alle hadde
sine teorier om hva som var årsaken ———, men
det skyldes antageligvis dårlig oppvask, dessverre.

"Kalle" Frisvold var på leiren for 16. gang og
han kommer igjen neste år også.

I år deltok 2. Spjelkavik for første gang og
6. Molde stilte med 2 speidere + Maiken som er
6. Ålesund gutt.

Ja, den 31. leiren var en opplevelse, noe som
forøvrig alle disse leirene er.



Odd-Einar Mortensen



Alf-Erik Arntzen